令和 6 年 12 月 13 日

  関係者 各位

一般財団法人 日本モーターサイクルスポーツ協会

2025 年 MFJ 全日本エンデューロ選手権シリーズ カレンダーについて

2025 年 MFJ 全日本エンデューロ選手権シリーズならびに主要競技会の開催日程が下記のとおり決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

2025 年 MFJ 全日本エンデューロ選手権シリーズ

大会数 レース 日程 会場

第 1 戦 ① 3 月 16 日 テージャスランチ（広島県）

第 2 戦 ②／③ 5 月 10 日～11 日 チーズナッツパーク（福島県）

第３戦 ④／⑤ 9 月 13 日～14 日 日高町（北海道）

第４戦 ⑥／⑦ 10 月 25 日～26 日 プラザ阪下（大阪府）

※2025 シーズンは、全 7 レース中上位 5 レースの有効ポイント制で行われます。

 2025 年エンデューロ主要競技会

大会名 日程 会場

International Six Days Enduro（ISDE） 8 月 24 日～8 月 29 日(金) Bergamo（イタリア）

以上